Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ________________ № ___________

О внесении изменения в Положение

о департаменте имущественных

отношений Администрации города

Омска, утвержденное Решением

Омского городского Совета

от 26.10.2011 № 452

Статья 1.

Пункт 20 Положения о департаменте имущественных отношений

Администрации города Омска, утвержденного Решением Омского городского

Совета от 26.10.2011 № 452, дополнить подпунктом 45.1 следующего содержания:

«45.1) утверждает перечень земельных участков, предоставляемых

в собственность граждан бесплатно в соответствии с Законом Омской области

«О предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков

в собственность бесплатно», по форме, установленной Правительством Омской

области;».

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет

Омского городского Совета по вопросам местного самоуправления, законности

и правопорядка.

Мэр города Омска                                                                                          С.Н. Шелест

consultantplus://offline/ref=5D248CB795ECD02DDC9ADB1B4AABC3B1DF0836FB848220EDBC5910D7A4A5FB157C00D98402A844C2DEE3AADF2CB38267B52B2EB993F2759CD820BCF9d1d0D
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=204298